



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dada & Ernst Invest ApS

Helsinkigade 6B, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 42 61 46 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Peter Kumar Raagaard Pohani
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dada & Ernst Invest ApS
Helsinkigade 6B
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 42 61 46 96
Stiftet: 20. august 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Peter Kumar Raagaard Pohani

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier, anpartar, fast ejendom, formueforvaltning og anden formuepleje, og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til kapitalejeren.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>20/8 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttotab	-8.933	-10.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.707</u>	<u>-8.670</u>
Resultat før skat	-28.640	-19.015
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-28.640	-19.015
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.640</u>	<u>-19.015</u>
Disponeret i alt	-28.640	-19.015



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>333.333</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.333</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>333.333</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>27.318</u>	<u>36.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.318</u>	<u>36.486</u>
	Aktiver i alt	<u>360.651</u>	<u>236.486</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-47.654	-19.015
Egenkapital i alt	-7.654	20.985
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	360.805	208.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.305	215.501
Gældsforpligtelser i alt	368.305	215.501
Passiver i alt	360.651	236.486

1 Kapitalforhold



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.015	-19.015
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-19.015	20.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.639	-28.639
	40.000	-47.654	-7.654



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til kapitalejeren.

	1/10 2022 - 30/9 2023	20/8 2021 - 30/9 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.707	8.670
	19.707	8.670
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	200.000	0
Tilgang i årets løb	133.333	200.000
Kostpris 30. september 2023	333.333	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	333.333	200.000


